

K/S Pakhus 12
Lyngbækgårds Alle 4, 2990 Nivå

CVR-nr. 28 51 23 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Steen Raagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Pakhus 12 Lyngbækgårds Alle 4 2990 Nivå
	CVR-nr.: 28 51 23 17
	Stiftet: 9. februar 2005
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Henrik Rønje Steen Raagaard Andersen Torben Rønje
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Kongeeegen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

K/S Pakhus 12's hovedaktivitet er, at erhverve, eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -1.915 mod t.kr. -1.856 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af leje garanti, der er stillet over for køber i forbindelse med salget af ejendommen Dampfærgevej 11, 2100 København Ø i 2014.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Kongeegen A/S, hvilket er yderligere beskrevet i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-265.086	-231
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.386.916	-1.475
Bruttoresultat	-1.652.002	-1.706
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262.998	-150
Årets resultat	-1.915.000	-1.856
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.915.000	-1.856
Disponeret i alt	-1.915.000	-1.856

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	98.250	219
Tilgodehavender i alt	<u>98.250</u>	<u>219</u>
Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.257</u>	<u>219</u>
Aktiver i alt	<u>98.257</u>	<u>219</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Indskudskapital	0	0
Overført resultat	-11.114.722	-9.200
Egenkapital i alt	-11.114.722	-9.200
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.400.000	5.400
Hensatte forpligtelser i alt	5.400.000	5.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.773.353	3.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.773.353	3.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.626	131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.626	131
Gældsforpligtelser i alt	5.812.979	4.019
Passiver i alt	98.257	219
1 Likviditetsberedskab		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

1. Likviditetsberedskab

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Kongeegen A/S, hvoraf det fremgår, at modervirksomheden ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet og samtidig sikrer, at der er tilstrækkelig likviditet i selskabet til at honorere sine forpligtelser frem til 1. maj 2019.

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	252.280	149
Andre finansielle omkostninger	10.718	1
	262.998	150

3. Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør kr. 50.000.000 fordelt på 10 kommanditanparter af kr. 5.000.000.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med salget af ejendommen på Dampfærgevej 11 i 2014 afgivet en leje garanti samt købesumsregulering over for køber. Selskabet skønner, at leje garantien vil medføre et samlet likviditetstræk på kr. 5,4 mio., der er indregnet som en hensat forpligtelse. Forpligtelsen forventes opgjort i 2018 efter afslutning af verserende sag.

Kongeegen Holding A/S indestår som selvskyldnerkautionist for selskabets garantiforpligtelser.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Kongeegen A/S, Nivå.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Raagaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-300521295623

IP: 91.216.118.123

2018-04-11 09:28:08Z

NEM ID 

Torben Rønje

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-533927097992

IP: 80.62.116.11

2018-04-11 14:06:52Z

NEM ID 

Ib Henrik Rønje

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-122662699876

IP: 31.3.74.37

2018-04-11 16:42:21Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-04-11 17:20:28Z

NEM ID 

Steen Raagaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-300521295623

IP: 91.216.118.123

2018-04-12 08:23:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3X515-CT4444-VLFYI-G4X2P-BK0X6-465TD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>